
• 7.1 Мегапиксели • 3.4x оптички зум • 14 лесни за користење модуси за сликање 
• 2.5" LCD екран • VGA и LP филмови • Користи AA батерии

• Алуминиумско тело • 8.0 Мегапиксели • 3x оптички зум • 2.5” LCD II екран 
во боја • 18 модуси на сликање • Креативни филмски опции • Литиумска 
батерија на полнење 11.590

денари

5.490
денари

ЗАЧУВАЈ ГИ МОМЕНТИТЕ НА ЗАБАВА!
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